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2 کشته در پی سقوط ۳ نفر در کانال آب ورامین
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری ورامین از سقوط 3 نفر در کانال آبی در ورامین خبر داد و گفت: 2 نفر در این حادثه جان باختند. به گزارش مهر، بهنام کرمانی اظهار داشت: صبح 

چهارشنبه یک کودک حدودا ۸ ساله در حال بازی در اطراف شهرک »فجر« ورامین بوده است، که توپ وی درون کانال افتاده و کودک به دنبال توپ خود دویده و متاسفانه درون کانال سقوط می 
کند. وی افزود: 2 مرد که در حال عبور از آن محل بودند، به محض رویت این اتفاق برای نجات کودک وارد کانال آب شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری ورامین گفت: آتش نشانان پس 

از اطلاع از حادثه به سرعت در محل حاضر و وارد عمل شدند. کرمانی گفت: از 2 مردی که برای نجات جان کودک وارد کانال آب شده بودند، یک نفر متاسفانه جان باخت و آتش نشانان توانستند 
مرد دیگر را زنده نجات دهند. وی اظهار داشت: کودک ۸ ساله نیز در این حادثه جان باخت، تا تعداد فوتی های این حادثه به 2 نفر برسد.

کشف بیش از ۵۰ هزار قلم داروی قاچاق در غرب پایتخت
رئیس کلانتری 1۵۴ چیتگر از کشف هشت کارتن داروی قاچاق حاوی ۵۰ هزار 

قلم انواع دارو خبر داد.
به گزارش میزان، رئیس کلانتری ۱۵۴ چیتگر از کشف هشت کارتن داروی قاچاق حاوی 
۵۰ هزار قلم انواع دارو خبر داد. سرهنگ حبیب آقایی با اعلام این خبر گفت: در راستای 
تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به دنبال دریافت گزارش های مردمی مبنی 
بر تردد خودرو های حامل کالای قاچاق و جابجایی کالا ها در کنار بزرگراه ها و خیابان ها، 
بررسی موضوع در دستورکار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات 
هدفمند و بررسی های میدانی، مناطق آلوده شناسایی و تعداد گشت های انتظامی هدفمند 
در طول شبانه روز افزایش داده شد. رئیس کلانتری ۱۵۴ با اشاره به اینکه ماموران در گشت 
زنی هدفمند متوجه رفتار مشکوک رانندگان خودروی کامیون و خودروی سواری شدند، 
اظهار داشت: متهمان در حال انتقال کالا های قاچاق بودند که توسط ماموران مشاهده و 
طی دو عملیات جداگانه هر دو متهم دستگیر و تعداد ۵۰ هزار قلم داروی قاچاق در بازرسی 
از خودرو ها کشف شد. آقایی اضافه کرد: در رابطه با کشفیات به دست آمده دو قاچاقچی 

دستگیر و اقدامات قانونی در حال انجام است.

افزایش موارد مسمومیت با »قارچ سمی« در کرمانشاه 
رئیس مرکز بهداشت استان کرمانشاه از افزایش موارد مسمومیت با قارچ سمی 

به 239 نفر و مرگ پنج نفر بر این اثر خبر داد.
به گزارش ایسنا، ابراهیم شکیبا با اشاره به افزایش موارد مسمومیت با قارچ در استان به 
239 نفر، گفت: متاسفانه امسال شاهد افزایش موارد مسمومیت با قارچ در سطح استان 
بودیم. وی از جان باختن پنج نفر به دنبال مسمومیت با قارچ خبر داد و افزود: تعدادی نیز به 
دلیل مشکلات کبدی به شیراز اعزام شدند. شکیبا در خصوص علت افزایش موارد مسمومیت 
با قارچ در سال جاری، گفت: رشد انواع قارچ نیازمند بارندگی و دمای ۱8 تا 2۰ درجه است 
و امسال به مدت طولانی این شرایط فراهم شد و انواع قارچ در نقاط وسیعی از استان رویش 
پیدا کرد که در این بین بسیاری قارچ های سمی هم رویش پیدا کرده و مصرف آنها باعث 
مسمومیت افراد زیادی شد.  رئیس مرکز بهداشت استان کرمانشاه تاکید کرد: مشکل این 
است که افراد با روش های سنتی از جمله استفاده از نقره یا جوشاندن قارچ در شیر به دنبال 
تشخیص قارچ سمی از خوراکی هستند و این درحالیست که این روش ها برای همه انواع 
قارچ جواب نمی دهد. شکیبا تصریح کرد: حتی برخی انواع قارچ هستند که دست زدن به آنها 
و بعد از آن تماس دست آلوده با مخاط بدن از جمله تماس با چشم می تواند موجب انتقال 
سم قارچ به درون بدن شود. رئیس مرکز بهداشت استان کرمانشاه از همه مردم خواست 
امسال به هیچ عنوان قارچ خودرو مصرف نکنند و از دست زدن به قارچ هم خودداری کنند. 
وی افزود: همچنین توصیه می شود افراد از خرید قارچ از دستفروشان خودداری کنند و 
تنها قارچ های بسته بندی شده دارای برچسب و تاریخ مصرف خریداری کنند. شکیبا تاکید 
کرد: هیچ روش مورد تاییدی برای تشخیص قارچ سمی وجود ندارد و افرادی هم که سالیان 
سال در این زمینه تجربه دارند باید بدانند انواع قارچ به این روش ها پاسخ یکسان نمی دهد.

 واژگونی خودروحامل دانش آموزان 
در بانه یک کشته داشت

واژگونی خودرو حامل دانش آموزان مدرسه ابتدایی سه روستای هه لو، پرشه 
و سماقان از توابع شهرستان بانه هنگام بازگشت از اردو، یک کشته و هشت 

مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش ایرنا، تعدادی از دانش آموزان مقطع ابتدایی این روستاها عصر سه شنبه 
هنگام بازگشت از اردوی تفریحی یک روزه، دچار حادثه شده و خودروی آنها )تویوتا سه 
اف وانت( واژگون شد.  رئیس شبکه بهداشت و درمان بانه گفت: در این حادثه یک دانش 
آموز کلاس دوم ابتدایی اهل روستای سماقان جان باخت و هشت دانش آموز نیز مصدوم 
شدند. حامد منصوری روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 2 دانش 
آموز از ناحیه دست و پا دچار شکستگی شدند که اکنون در بیمارستان رازی بانه بستری 
هستند و 6 دانش آموز نیز به صورت سطحی دچار آسیب دیدگی شدند که پس از درمان، 
ترخیص شدند.  دهیار روستای سماقان نیز گفت: دانش آموزان با خودروی تویوتا سه اف 
)وانت( از روستای سماقان عازم اردو شده بودند که هنگام بازگشت دچار حادثه شدند. 
ابراهیم محمدی افزود: در این حادثه یک دانش آموز جان باخت. رئیس پلیس راه بانه 
هم در ارتباط با این حادثه رانندگی گفت: این حادثه به علت عدم توجه به جلو از سوی 
راننده تویوتا روی داد و منجر به کشته شدن یک دانش آموز و مصدوم شدن 2 نفر دیگر 
شد. سروان کوروش زندی تاکید کرد: راننده این خودرو بدون توجه کافی به جلو و افزایش 
سرعت توانایی کنترل وسیله نقلیه را از دست داد و خودرو واژگون شد. رضا خضری مدیر 
آموزش و پرورش شهرستان بانه هم ضمن تایید جان باختن یکی از دانش آموزان در این 
حادثه رانندگی گفت: پس از بررسی موضوع اطلاعات لازم در خصوص علت انتقال دانش 
آموزان با خودروی وانت در اختیار رسانه ها قرار می گیرد. روستای سماقان در بخش نمشیر 
بانه واقع شده و ۱2 دانش آموز در مقطع ابتدایی دارد، دانش آموزان سه روستای هه لو، 
پرشه و سماقان با هم به این اردو رفته بودند که هنگام بازگشت خودروی آنها واژگون شد. 
شهرستان بانه با ۱۵8 هزار نفر جمعیت در 27۰ کیلومتری غرب سنندج واقع شده است.

زلزله های چهار ریشتری کشور 2/4 برابر شده است
رئیس مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی گفت: تعداد زلزله های بیش از چهار 

ریشتر کشور در سال 96 نسبت به سال قبل از آن 2.۴ برابر شده است.
به گزارش ایرنا، محمد شکرچی زاده شامگاه سه شنبه در آیین افتتاح خانه گفتمان شهر 
و معماری استان کرمان افزود: یکهزار و ۱۰۰ دستگاه شتاب نگار در کشور وجود دارد که 
۱۱ هزار زلزله را طی ۴۰ سال گذشته ثبت کرده است. وی اظهار داشت: از لرزه های ثبت 
شده توسط دستگاه های شتاب نگار یکهزار و 2۰۰ لرزه مربوط به استان کرمان بوده است. 
وی گفت: زلزله خیزترین استان کشور بر اساس شبکه شتاب نگاری، استان کرمان است و 
شتاب در زلزله بر تخریب ساختمان ها تاثیر گذار است. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی افزود: زلزله هجدک شهرستان راور کرمان یکهزار و ۵۰۰ پس لرزه داشته است 
و این انرژی به آرامی آزاد شده است و می توانست بطور یکجا مخرب باشد. وی ابراز کرد: 
نباید در بازآفرینی شهری، بحث زلزله فراموش شود و از تمامی دست اندرکاران این حوزه 
باید برای شهرسازی مقاوم در برابر زلزله راهکاری ارائه کنند. وی گفت: باید در بازسازی های 
شهری تاب آوری مقابل زلزله نیز مورد توجه قرار گیرد و المان های تاب آوری را با تجربه 
گذشته بکار گرفته شود. شکرچی زاده افزود: نباید عامل های تاب آورانه در شهر و محل 
زندگی بدلیل توسعه صنعت ازبین برده شوند. وی تاکید کرد: در زمینه تاب آوری سازه ها 
در برابر زلزله دفتری منطقه ای در کرمان تاسیس کرده ایم لذا ارتباط این دفتر باید با خانه 
گفتمان حفظ شود. وی گفت: با عناصری که حیات را در گذشته به شهرها می آوردند، 
برخورد هوشمندانه نشده است و به مشکلی تبدیل شده است لذا باید احیا شوند و از ظرفیت 
آنها استفاده شود. این آیین با حضور معاون وزیر و مدیرکل راه و شهرسازی، شهردار کرمان، 
شهرسازان، معماران، دانشجویان و سایر مدیران شهری استان در محل خانه گفتمان شهر 
و معماری استان کرمان به عنوان چهارمین خانه گفتمان کشور برگزار شد. مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی به عنوان یکی از مراکز مهم تحقیقاتی کشور از ادغام مرکز تحقیقاتی 
و مطالعاتی معماری و شهرسازی )تاسیس سال۱378( ، پژوهشکده حمل و نقل )تاسیس 
سال۱382( و همچنین دیگر مراکز از جمله انستیتو قیر و آسفالت )تاسیس سال۱377( در 

مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن )تاسیس سال ۱3۵2( بوجود آمده است.

اخبار

افقی :
۱-تنها جزیره ایرانی دریای خزر – فیلسوف شهیر جهان و خالق مونادشناسی – مقام دولتی که آمریکا به تازگی وی را 
تحریم کرده 2- سرزنش – نماز وحشت - حمار 3- غوزه پنبه – نقش هنرپیشه – نمره مردودی – لانه زنبور  ۴- خالق در 
انتظار گودو – قورباغه درختی – از سبک های کاراته غیرکنترلی ۵- پایتخت اسپانیا – قد کشیدن برنج – کافی 6- کجاست 
– از وعده های غذایی – جنس به ظاهر قوی 7- تعجب خانمانه – ابر نزدیک به زمین – سرمایه دار – رشته باریک 8- دختر 
شاه هاماوران - هماهنگ 9- آفت مزرعه – نوه چنگیزخان - حرف دهان کجی – بندگی ۱۰- حرف گزینش – ابزار انجام 
کار – میوه نیکو ۱۱- خط و خطوط روی سی دی – بوی ماندگی – مجموعه شعر نیما یوشیج ۱2- جانی – داخل و 
درون – توان ۱3- امام پنجم )ع( - ریب – کلام صریح – از نشانه های بیماری ۱۴- زائوترسان – زمین برهوت – درختی 

با چوب خیلی سخت ۱۵- سوگند و میثاق با خدا و اولیای او – سخن چین – قدیمی  ترین دریاچه آب شیرین جهان.
عمودی :

۱-بلوا - کمانه – ایالت خودمختار کشور آذربایجان 2- بطن – از قبائل صدر اسلام – ماسه – هنوز لذت نشده ! 3- ناخن 
چارپا – درخت انگور – فرومایه – مایع حیات  ۴- عنصر شیمیایی با عدد اتمی ۱7 – خالق سه تفنگدار – چهار دندان نیش 
۵- چراغ نفتی قدیمی – بخشش – محکم کاری کردن 6- رطوبت – دشمنی – میوه تابستانی – بخشنده 7- عید ویتنامی 
ها - تله – نام ها – نشانه مفعول 8- ذغالسنگ – پرده دری – باران اندک 9- شماره دو ستون بعد – کبوتر چاهی – دوست 
داشتن – ویتامین انعقاد خون ۱۰- پسندیده – نژاد سفید – عدد مقدس – تکرار حرفی از  الفبا ۱۱- ماشین حمل مایعات 
– دروغ بیگانه – نامی پسرانه ۱2- مونتاژ – قشنگ – محله و برزن ۱3- غوزه پنبه - لون – برتر از گوهر آمد پدید – تکان 
و لرزش ۱۴- آب منجمد – تیر پیکاندار – یار گل – کوشش فراوان ۱۵- از طرف های اروپایی که باید در برجام تضمین 

کافی به ایران بدهد – شماره – برابر و ازا.
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*  طراح جدول: مجتبی اردشیری

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت هشدار داد

سهم تکان دهنده موتورسواران از مرگ و میر حوادث رانندگی

رئیس پلیس تهران بزرگ از پاکسازی مناطق شوش، هرندی و مولوی طی 2۰ روز 
گذشته خبر داد و گفت: با هماهنگی شهرداری تهران بیش از 9۸ منزل که در این 

محدوده به پاتوق معتادان مواد مخدر تبدیل شده بود تخریب خواهد شد.
به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمی در نشست خبری خود با اشاره به پاکسازی مناطقی 
که محل تجمع معتادان متجاهر بود، گفت: در بحث مبارزه با مواد مخدر که با جدیت تمام 

دنبال می شود از ابتدای سال تاکنون سه تن و ۴۰۰ کیلو انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده 
است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته است. وی ادامه 
داد: در کنار برخورد با باندهای عمده و برخورد با خرده فروشان موادمخدر نیز توسط پلیس 
پیشگیری و پلیس مبارزه با موادمخدر به جدیت دنبال شده است. همچنین پاکسازی نقاط 
آلوده در دستور کار پلیس قرار گرفته و با اجرای طرح های فوق دیگر شاهد حضور معتادان در 
کنار پل ها و اتوبان های شهر نبوده یا به ندرت مشاهده می شوند. وی با بیان اینکه با هماهنگی 
بین پلیس پیشگیری و پلیس راهور و با مدیریت پلیس مبارزه با موادمخدر جمع آوری 
معتادان دنبال می شود، گفت: بیش از 2۰ روز است که پلیس پاتوق معتادان و خرده فروشان 
موادمخدر را در مناطقی مانند شوش، هرندی و مولوی بر هم زده و با حضور پلیس مبارزه با 
مواد مخدر سرکلانتری بازار و یگان امداد تا این لحظه هزار و 66۵ معتاد و ۴22 خرده فروش 
از این مناطق دستگیر شده اند. سردار رحیمی خاطرنشان کرد: پلیس مبارزه با موادمخدر با 
2۰ گشت سیار در کوچه ها به دنبال معتادان بوده و بیش از 98 منزل را که در آنها بالغ بر 
۱2۰ نفر که اکثرا معتاد نیز بودند، حضور داشته دستگیر و منازل پلمب شده است. ما برای 
اینکه بتوانیم این طرح را به سرعت ادامه دهیم از شورای هماهنگی استان تهران و بهزیستی 
درخواست کمک کردیم و آنها نیز همکاری لازم را با ما داشتند. رئیس پلیس تهران بزرگ با 

بیان اینکه پاکسازی مناطقی مانند شوش، مولوی و هرندی بسیار حائز اهمیت بود، گفت: در 
جلسه ای که با شهرداری تهران داشتیم قرار شد؛ تعدادی از این خانه ها که به پاتوق معتادان 
تبدیل شده بود و گاها در آنها بیش از ۱2۰ نفر مشغول مصرف مواد مخدر بودند تخریب 
شده و همچنین زمان بازپروری معتادان بیشتر و به 6 ماه افزایش پیدا کرد. سردار رحیمی با 
اشاره به گشت های ضربتی پلیس به مبارزه با موادمخدر سطح شهر تهران گفت: پلیس عزم 
خود را جزم کرده است تا جایی که مقدور است؛ شهر تهران را از لوث وجود افرادی که چهره 
شهر را ناهنجار می کنند، پاک کند. وی در بخش دیگری از صحبت هایش خاطرنشان کرد: 
همچنین صبح روز گذشته با حضور در منطقه خلازیر افراد مالخر را دستگیر و این منطقه 
را نیز پاکسازی کردیم. همچنین در اطراف بهشت زهرا حدود 2۰۰ الی 3۰۰ چادر مستقر 
بود که اعمال خلاف قانون انجام می دادند، این مناطق نیز در طرح روز گذشته پاکسازی شد 
و بالغ بر 3۰۰ نفر در این مناطق دستگیر شدند. وی ادامه داد: ما این طرح را در تمام نقاط 
آلوده تهران ادامه داده و در دره فرحزاد و خاک سفید نیز اجرا خواهیم کرد. سردار رحیمی در 
بخش دیگری از صحبت هایش در خصوص پخش فوتبال از سینما گفت: تا این لحظه هیچ 
مرکزی هیچ نوع طرحی را به پلیس ارائه نداده است و مدیریت این طرح با ماست و هنوز از 

طرف ناجا به ما چیزی ابلاغ نشده است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ نسبت به سهم قابل توجه موتور سیکلت سواران از 

درصد کل جانباختگان حوادث رانندگی هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ احسان مومنی با اشاره به سهم موتور 
تهران  رانندگی در  از کل جانباختگان حوادث  سیکلت سواران 
اظهارکرد: برابر آمارهای سازمان پزشکی قانونی 33 درصد کشته 
پایتخت را در سال گذشته موتور   رانندگی در  شدگان حوادث 
سیکلت سواران شامل شدند که این موضوع از آمار بالای موتور 

سیکلت سواران از کل تصادفات مرگبار حکایت دارد.
وی با بیان اینکه ۴8 درصد از جانباختگان حوادث رانندگی در 
تهران عابران پیاده بوده اند گفت: مهمترین علت مرگ موتور سیکلت 
سواران ضربه به سر به دلیل نداشتن کلاه ایمنی بوده که درهمین 
راستا ماموران راهنمایی و رانندگی نسبت به برخورد و اعمال قانون 
موتورسوران متخلف اقدام می کنند. مومنی عمده تخلفات موتور 
سواران را نداشتن کلاه ایمنی، عبور از محل ممنوعه، انجام حرکات 
نمایشی و حمل بیش از حد بار و مسافر با موتور سیکلت اعلام 
کرد و گفت: در صورتی که ماموران پلیس این تخلفات را مشاهد 
کنند نسبت به توقیف اعمال خواهند کرد. مومنی در ادامه به موتور 
سیکلت سواران هشدار داد و گفت: تمامی موتور سیکلت سواران 
باید توجه داشته باشند که استفاده از کلاه ایمنی برای راکب و 
سرنشین موتور سیلکت الزامی است؛ همچنین سوار کردن بیش 
از یک نفر سرنشین به روی موتور تخلف بوده و در صورت رویت 

پلیس حتما با آن برخورد می شود. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهنمایی و رانندگی به موتور سواران توصیه کرد که چراغ جلوی 
موتور سیکلت را علاوه  بر هنگام تاریکی هوا در ساعات روز برای 
بهتر دیده شدن روشن نگه دارند و از حرکات مارپیچ و تغییر مسیر 
ناگهانی خودداری کنند. وی با بیان اینکه حرکت در بین خودروها 
جزو مواردی است که می تواند منجر به تصادف شود گفت: موتور 
سیکلت سواران باید از جابه جایی بار های حجیم با موتور خودداری 
کنند چرا که این موضوع علاوه بر اینکه تخلف محسوب می شود 
احتمال وقوع تصادف را تا چندین برابر افزایش می دهد. رئیس 
اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از موتور 
سواران خواست که حتما از سالم بودن ترمز مطمئن بوده و آن را به 
صورت روزانه چک کنند. وی با بیان اینکه دیده شده برخی از موتور 
سواران توجهی به چراغ قرمز نمی کنندگفت:  یکی از اصلی ترین 
دلایل تصادفات موتور سواران بی توجهی به چراغ قرمز در تقاطع ها 
است به همین دلیل این افراد حتما باید در تقاطع ها بایستن و 
ماموران پلیس در صورت مشاهد چنین تخلفی حتی می توانند 
موتور سیلکت را توقیف کنند. مومنی با بیان اینکه رانندگی با موتور 
سیکلت بدون داشتن گواهی نامه موتور سیکلت جرم محسوب 
می شود گفت: همچنین راکبان موتور سیکلت باید توجه داشته 
باشند که باید فرمان موتور سیکلت را با هر دو دست نگه داشته و 
رانندگی در حال صحبت با تلفن همراه و موارد نظیر آن احتمال 

وقوع تصادف را تا چندین برابر افزایش می دهد.

رئیس پلیس تهران بزرگ خبر داد

تخریب ۹۸ پاتوق معتادان مواد مخدر

تشدید فوران ها و انفجارهای آتشفشان کیلاویا در جزیره 
در  را  از خاکستر  زیادی  روز سه شنبه حجم  در  هاوایی 
آسمان پراکنده کرده به طوری که باعث شده پس از گذشت 
12 روز از فعالیت این آتشفشان برای نخستین بار هشدار 

قرمز هوانوردی صادر شود.
به گزارش ایسنا، خاکستر و غبار شدید ناشی از این فوران ها 

تا ارتفاع 36۵7 متری از دهانه آتشفشان را فرا گرفته و به سمت 
جنوب غرب شناور است و هوایی ناسالم را در منطقه »پاهالا« در 
29 کیلومتری قله ایجاد کرده است. به گفته سازمان زمین شناسی 
ایالات متحده )USGS( هشدار قرمز هوانوردی به این منظور 
اعلام شده که فوران آتشفشان می تواند خاکسترها را در امتداد 
مسیرهای هواپیماها پرتاب کند. این خاکسترها هم چنین خطری 

جدید برای ساکنان جزیره بزرگ هاوایی است به طوری که تاکنون 
گازها و گدازه های آتشفشانی 37 خانه و سازه دیگر را تخریب و 
حدود 2۰۰۰ نفر از ساکنان منطقه را مجبور به تخلیه کرده است.

اداره ملی اقیانوسی و جوی )NOAA( اعلام کرده انتظار می 
رود تغییر جهت باد در روز چهارشنبه باعث تغلیظ خاکستر و غبار 
پراکنده در فضای منطقه شود. سازمان زمین شناسی ایالات متحده 

نیز با اعلام این که خاکسترها سمی نیستند ولی باعث تحریک 
بینی، چشم ها و مجاری تنفسی می شوند، نسبت به لغزنده شدن 
جاده ها و اختلال در خطوط برق رسانی به دلیل این خاکسترها و 
غبارها هشدار داد. به گزارش رویترز، اگرچه تاکنون هیچ فاجعه یا 
تلفات عمده ای از فعالیت آتشفشان کیلاویا گزارش نشده است اما 
صنعت گردشگری این جزیره به شدت تحت تاثیر قرار گرفته است.

تشدید فوران های آتشفشان کیلاویا در جزیره هاوایی


